MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO PARÁ

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 07/2018

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 1.080/2018-GAB, de 08 de junho de
2018, no uso de suas atribuições, informa a comunidade acadêmica do IFPA que não houve
interposições de recursos contra o Resultado Preliminar da Eleição para CPA institucional do
IFPA e CPAs Locais dos Campi Breves, Castanhal, Marabá Rural, Óbidos, Parauapebas e Santa-
rém, nos termos do Edital nº 07/2018.

Belém, 30 de agosto de 2018.

Comissão Eleitoral Central da CPA

Portaria nº 1.080/2018